

# HANGAR 5 - Arkitekt ApS

Rullebanen 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 94 35 21

## Årsrapport

**14. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Christian Schultz Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HANGAR 5 - Arkitekt ApS Rullebanen 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 94 35 21
	Stiftet: 14. december 2020
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 14. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Schultz Nielsen Anders Dahl Stæhr Simonsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitektonisk rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.124.398 Det ordinære resultat efter skat udgør -314.716. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er i opstartsfasen og det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/12 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.124.398</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-1.525.537</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-401.139</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.453</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-402.592</b>
Skat af årets resultat	<u>87.876</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-314.716</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-314.716</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-314.716</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.500
Udsudte skatteaktiver	87.876
Periodeafgrænsningsposter	14.969
Tilgodehavender i alt	<u>152.345</u>
Likvide beholdninger	<u>24.068</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.413</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>176.413</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-314.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-274.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.602
Anden gæld	297.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>451.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>176.413</b>
<b>1 Kapitaltab</b>	

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er i opstartsfasen og det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

14/12 2020
- 31/12 2021
kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.385.884
Pensioner	127.184
Andre omkostninger til social sikring	7.510
Personaleomkostninger i øvrigt	4.959
	<b>1.525.537</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3